Thalmut 34^{19, 23}. : Talmut
 thema (predicationis), præmisit tale 45²¹
 thematisari ad propositum 257³³
 Theobaldus : Fettich : medicus
 Theodoricus de : Ganda
 theologia, antiqua et vera 265¹⁵ — Co-
 loniensium 265²⁹ — doctorum ss. nihil
 297²⁵ — in flore 253¹⁴ — : originalis. —
 quomodo stat 20² — : sacra. — sacrosan-
 cta. — : sancta. — : sordida et : tenebri-
 cosa et : inepta 264³² — : speculativa. —
 : spernitur. — : usuram admittit. — : vera
 et originalis. theologiæ : doctor : licen-
 tiatus : professor. theologiam : commen-
 dare. — : restituere. — : scire. de theo-
 logia : loqui. in theologia : doctor. —
 : habere fundamentum. — : instructi.
 — : libri. — : licentiandus. — : in-
 telligentia. — : non : minimus. — : or-
 namenta : doctoralia. — : profundita-
 tes. — : profundus, profundi. — : quæ-
 stio. — : qualificatus. — : vix : schola-
 ris. — : scire. — : studere. — : tra-
 ctatus. *cf. etiam* theologus.
 theologicalis : disputatio. — : excellen-
 tia vestra. — : facultas. — : liber. —
 : materia. — : poeta. — : quæstio. theo-
 logicalia : quæstiones. theologalia
 : principia. *cf. etiam* theologus.
 theologice : scribere
 theologicus et Reuchlin est inimicus 200.
 v. 65. theologica : disputatio. — : facultas
 theologus : adulter. — bonus 12²⁰ — Co-
 loniensis copulativista 289²⁰ — est 15¹⁵
 239⁴ —, estis 14¹⁰ — : Franciscus. —,
 ille (Hochstr.) 239³² — : notabilis. —, no-
 vus eorum 285² — : papa non. — : poeta
 et. — : qualis. — : profundus. —, sem-
 per fuistis bonus 12²⁰ — : simplex. —,
 sum prius 274²⁰ — : supereminens. —,
 unus (quidam) 246¹⁸ —, ut ipse se no-
 minat (Erasmus) 247³¹ — vult esse
 (Erasmus) 65³. theologo, poete et ora-
 tori in Colonia (Ortvinio) 45⁴. theologi
 antiqui 264³³ 289² — Coloniae in magna
 veneratione 255²⁶ — Colonienses 213⁶
 225⁴ 242³⁷ 264¹⁷ — de nostro ordine 246⁵
 — sunt diaboli 34² — discordes 237^{6, 13}
 — dixerunt ei ne 247¹⁰ —, docti 207¹⁷

— egregiissimi 240¹⁷ — et ecclesia 190³⁶
 — experti in iure 274²¹ — faciunt con-
 cordiam cum R., nisi 278³⁰ — — Reuch-
 lin sicut 195¹⁰ — habent prævalentiam,
 in concilio 19³¹ — hoc anno non debent
 fortunam habere 238³⁰ — in Colonia 23³³
 221²³ — — et Parrisia 191³⁰ — —
 sunt bufones 192⁵. — — fide zelosi 228.
 v. 10. — — Parrisia 209³¹. — male (stant)
 271¹ — non curant grammaticam 231¹²
 — — superioritatem sæcularem 213²⁰.
 — — debent pati 241¹² — — vexare
 247⁸. — — permiserunt ei ocium 229¹
 — — volunt quod iuristæ debent tractare
 causas fidei 204¹⁵. — omnes 239²⁵ 270
 10, 12 — per totum legerunt istum librum
 247³ — Parrhisienses 247¹² — pauci
 (Senæ) 209³⁷ —, profundissimi 34⁶ —
 sæculares, superbi 253³² 254⁹ — — et
 mundani sunt in magna unione cum re-
 ligiosis 255²⁷. —, si essent 271³⁰ —
 sicut vos 7¹⁴ —, sumus 76¹ — sunt sicut
 apostoli dei 192⁷ — valde laudant vos
 12³¹ —, veri 196² — victores 40¹⁵. theo-
 logorum Coloniensium malitias 189²⁷ —
 et fratrum, amicus 279⁵ —, in conspectu
 273⁷ — inimicus 270¹¹ — lux 239²⁸ —,
 negocium 204¹⁶ —, novorum liber 235²⁷
 —, poeta 221²³ —, scriptor 196⁵ —, stul-
 titia 264¹⁶ — — et vanitas 212². —
 theologissimus 53¹⁴. theologos, Alma-
 nia habet notabiles 246⁹ —, — — tales
 239³⁴. — antiquos et literatos, relin-
 quentes 264³³ — — plagare volunt 289².
 — Coloniae instigavit 195²⁶ — Colonienses,
 nominat 279¹⁵ —, faciunt contra
 279¹⁴. contra th^{os} Colonienses et fra-
 tres prædicatores scribere 278⁹. dice-
 bant mirabilia 207¹³ — — et artistas,
 malignosus 36³⁶ — — facere multos li-
 bros 200. v. 44. — — in quibus est fun-
 data ecclesia dei 227¹⁸ — — invidos et
 captiosos defendere 235¹² — — labo-
 rare 220²⁹ — — loquitur 266²⁹ — — me-
 trificat 199. v. 38. — —, stare 38³³ — —
 victoria 192²³. theologos et Ioh. R.,
 causa fidei inter 194⁷ — et fratres præ-
 dicatores, deus conservet 266³¹ — in
 pace, dimittere 273¹⁵ — parvipendere